[image: image1.jpg]ITo 6marocnosenuto [TaTpmapxa Mockosckoro u Bcest Pycn Kupumia

MexxpernoHanbHasi KHU>XKHasl BbICTaBKa-sipMapKa

MPaBOCIABHOM, JETCKOH, 00pPa30BaTEILHON Caitr: www.vk-uzor.ru

1 XyIOK€ECTBEHHO-ITY OIUIACTAYECKON TNTEPATYPBI E-mail: izdsoveya.ru

P Ten./dakc: 8(495) 730-5966,

OCMb r. BOPOHEX 730-5669
19-23 okTsa6ps 2011

ЗАЯВКА - ДОГОВОР

Срок подачи заявки - не позднее  05 сентября 2011 года!

* - обязательные поля для заполнения
* Полное название участника: ………………………………………………………………………………………...……………………………
* Адрес юридический:
……………………………………………………………………………………………………...….

* Адрес фактический:
.……………………………………………………………………...……………………………...….

* Телефон для каталога: (              )
……. Факс:(                  ) .............................................................................................

* Е-mail:
 Сайт: ...............................................................................................................…......
КПП:  ………………………………………..* ИНН:……………………………………………БИК:………………….….……….......................

Р/с:
……………………………… К/с:………………………………………….………………..…..…..

Банк:………………………………………….................................................................................................................................................................
Настоящим подтверждаем наше участие в межрегиональной книжной выставке-ярмарке «Радость Слова», принимаем Правовое регулирование во взаимоотношениях сторон  и Условия участия в выставке-ярмарке.
*Просим предоставить: (по согласованию с менеджером)
	Наименование
	Ед.

измерения
	Цена
	Кол-во

	Оборудованный стенд

Минимальный стенд 4 м 2 (стеновые панели, фриз, стол, 2 стула).

При заказе более 10 м 2 предусматриваются скидки.
	м 2
	5500 руб.

	Наценка за угловой стенд

	шт.
	3000 руб.

	Регистрационный сбор за 1 сотрудника

	чел.
	1000 руб.

	Регистрационный сбор за последующего сотрудника

	чел.
	500 руб.

Пожелания по размещению стенда:………………………………………………………………………………………………………………..
Дополнительное оборудование (по прейскуранту).…………………………………………….…………….……………………………….….
* Надпись на фризе (не более 30 знаков с пробелами):

* Выставляемая продукция \ услуги…………………………….….………………………………………………….……………………….…..
* Ваша целевая аудитория: ………………………………………………………………………………………………………………………….
ПОРЯДОК ОПЛАТЫ:
1. Авансовый платеж составляет не менее 50% от стоимости заказанной выставочной площади, который гарантирует участие в выставке и производится  в течение 5-ти банковских дней после подписания заявки-договора.
2. Окончательный расчет за участие производится не позднее 6 октября 2011 г., в противном случае застройка стенда данного экспонента не выполняется и сумма, оплаченная ранее, удерживается в полном объеме.
3. Отказ от участия. В случае письменного уведомления об отказе от участия в выставке до 5 октября 2011 г. внесенная сумма возвращается за вычетом регистрационного сбора. С 6 октября 2011 г.  внесенная сумма не возвращается. В случае, если удержанная сумма не покрывает размера выставленного на основании заявки участника счета, участник обязан полностью рассчитаться с Организатором в соответствии с указанным счетом.

4. Без внесения регистрационного сбора заявка не рассматривается.
Оплату выставленного счета на основании заявки гарантируем.

Дата: «____» ________________ 2011 г. Подпись:____________________    _____________________    ________________________М.П.

(должность)                                                                                                                                (Ф.И.О.)

Уполномоченное лицо: _______________________________________/ Телефон: _______________________________________________/

Заявку принял (а)  _______________________________Подпись ____________________ «_______» _________________________ 2011 г.
ОРГАНИЗАТОРЫ: Издательский Совет Русской Православной Церкви, Воронежская и Борисоглебская епархия, Выставочная компания «Узорочье».

МЕСТО И ВРЕМЯ ПРОВЕДЕНИЯ:  г. Воронеж, пл. Детей, 1, Дворец творчества детей и молодежи
Заезд участников: 18 октября – с 8:00 до 21:00 и 19 октября – с 8:00 до 11:00.
Часы работы выставки:

· 19 октября – с 12:00 до 19:00;
· 20-22 октября – с 10:00 до 19:00;
· 23 октября – с 10:00 до 17:00.

Отъезд участников: 23 октября – с 17:00 до 22:00.
ОБЩИЕ ПРАВИЛА УЧАСТИЯ НА ВЫСТАВКЕ:

1. На выставке не разрешается:

1.1. выставлять экспонаты, пропагандирующие войну и конфликты, насилие и жестокость, национальную, религиозную, классовую и иную нетерпимость, проповедующие шовинизм, расизм и его разновидности: сионизм, антисемитизм, фашизм, религиозную ненависть; направленные на подрыв государственного и общественного строя, нарушение территориальной целостности и политической независимости государственного суверенитета, материалы порнографического содержания;
или иные идеи реакционного толка;
1.2. распространять книги, аудио и видеоматериалы, содержащие информацию, порочащую деятельность Русской Православной Церкви и ее священноначалия;

1.3. распространять иконы, изображающие лица, не причисленные Православной Церковью к лику святых, а также акафисты, молитвы или иную богослужебную литературу, посвященную таким лицам;

1.4. выставлять на стенде продукцию, противоречащую позиции Издательского Совета Русской Православной Церкви.

2. Участник несет финансовую ответственность за порчу арендованного экспозиционного оборудования в размере первичной стоимости оборудования.
3. Запрещается переносить (без согласования с дирекцией) столы, стулья и др. оборудование с чужих стендов. При обнаружении дополнительного оборудования на стенде (кроме указанного в заявке) стоимость оборудования  оплачивается в двойном размере.

4. Запрещается располагать выставочные конструкции и экспонаты за пределами выделенной площади, то есть выступать в проходы для посетителей и занимать служебную площадь за стендом, а также заграждать путь к пожарным кранам и прочим служебным помещениям. Штраф –  в соответствии с Административным  кодексом РФ.

За неисполнение ПРАВИЛ участия в выставке экспонент будет лишен права участия и удален с выставки без права требования  возмещения упущенной выгоды и затрат на организацию участия в выставке.
В стоимость выставочной площади включено:

1. аренда выставочной площади;

2. аренда выставочного оборудования (стеновые панели, фриз, стол, 2 стула);

3. общая реклама выставки;

4. привлечение целевой аудитории;

5. участие в деловой программе выставки;

6. информация в официальном каталоге выставки;
7. общее электроосвещение;

8. охрана стендов в нерабочее время выставки;

9. уборка проходов между стендами;

10. вывоз мусора;

11. складское обслуживание.

Регистрационный сбор обязателен для всех участников и включает в себя:

1. телефонную и факсимильную работу с участником;

2. аккредитацию представителя;

3. справочно-информационные услуги;

4. получение первой медицинской помощи;
5. экскурсионное обслуживание;
6. подбор и бронирование гостиницы.
* Вопросы оплаты организаций Воронежской области рассматриваются в индивидуальном порядке.
* Участник обязан выполнять Положение о выставке, утвержденное председателем Издательского Совета РПЦ митрополитом Калужским и Боровским Климентом.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

115230, г. Москва, Каширское шоссе, д. 1, корп. 2.
ООО «Узорочье», ИНН 7726308493, КПП 772601001, р/сч 40702810538040110348 в Московском банке Сбербанка России ОАО, г. Москва, к/сч 30101810400000000225, БИК 044525225

[image: image1.jpg]